

Mamy dla Was wspaniałą wiadomość! Choć od Finału minęło już trochę czasu, to wciąż napływają do nas pozytywne informacje! Zakończyły się już nowogardzkie **aukcje WOŚP** na portalu Allegro, z których łączna kwota –

**1160,50 zł**

– została przekazana na konto Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W tym roku **szczere serca**

licytowały: jeden dzień w fotelu Burmistrza Nowogardu, wideofilmowanie dronem przez Dariusza Pędziszczaka z firmy Freedron.com, koszenie trawy przez radnego Michała Wiatra, przejażdżkę Audi R8 z Tomaszem Stępniewskim oraz koszulkę Pogoń Szczecin Handball z autografami piłkarzy podarowaną przez Krzysztofa Sokołowskiego.

MIERZYMY WYSOKO!

24. 10.01.2016 mierzymy wysoko!

FINAŁ  
W NOWOGARDZIE

AUKCJE INTERNETOWE  
aukcje.wosp.org.pl

1160,50 zł

Podczas 24. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zebraliśmy **ponad 23 tys.** złotych. W tym roku graliśmy pod hasłem

**„Mierzymy wysoko! Na zakup urządzeń medycznych dla oddziałów pediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorów.”**

Na nowogardzkiej scenie wybrzmiała różnorodna muzyka. Rozpoczęliśmy folkowo z Wesołą Ferajną, bawiliśmy się z rockowym zespołem ETA oraz punk-rockową OFFENSYWĄ, zaprezentowali się artyści Nowogardzkiego Domu Kultury, rapowali LEISON oraz RUDI, a po Świąteczku do Nieba dla publiczności zagrała stargardzka ABOLICJA. Licytacje cieszyły się ogromną popularnością, a w tym roku pierwszy raz podczas zbiórki mogliśmy korzystać z kart płatniczych.



**24.** **10.01.2016**  
mierzymy wysoko!  
**FINAŁ**  
**W NOWOGARDZIE**

**ZEBRALIŚMY PONAD**  
**23 000 zł**

Wolontariusze zespołu organizacyjnego rozpoczęli dzień już o 07.30, później odbyła się odprawa wolontariuszy kwestujących, którzy o 10.00 wyruszyli w miasto. Na swojej drodze sztabowe serca spotkały wiele hojnych osób, oraz usłyszały wiele ciepłych słów. Na ulicach Nowogardu kwestowało 37 wolontariuszy, którzy trwali pomimo zimna. Każdy z nich – kiedy chciał chwilkę odpocząć – mógł przyjść do „Ciepełka”, czyli strefy wolontariusza, znajdującej się w Nowogardzkim Domu Kultury. Na naszych młodych społeczników czekały ciepłe napoje oraz słodkości – bułeczki, drożdżówki oraz pączki od Piekarni Karsk oraz przepyszne ciasta, pączki i torciki podarowane przez Piekarnię Asprod. Fundatorem ciepłego obiadu był Burmistrz Nowogardu Robert Czapla. Serdecznie dziękujemy!

W holu Nowogardzkiego Domu Kultury można było zmierzyć ciśnienie tętnicze oraz poziom cukru we krwi, dzięki członkom **Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków – koło w Nowogardzie**, a także porozmawiać na temat zdrowia i profilaktyki, czy też nauczyć się samobadania piersi, dzięki **Stowarzyszeniu Kobiet z Problemami Onkologicznymi „Lila Róż”**. Najmłodszy mogli stać się na chwilę inną postacią lub uroczym zwierzątkiem – buźki malowała uzdolniona plastycznie Ada Ratajczak.

Na nowogardzkiej scenie usłyszeliśmy bardzo różnorodne brzmienia. Koncerty rozpoczęły się wraz ze śpiewem **Wesołej Ferajny** pod przewodnictwem instruktorki – Barbary Żróbek oraz kapelmistrza Aleksandra Śmigła.

Zespół rockowy **ETA** zagrał nam wspaniałego rocka z ogromną dawką energii, było również bardzo sentymentalnie dzięki niepowtarzalnemu wokalowi i melodyjnym brzmieniom, grupa gra muzykę z pogranicza hard rocka i alternative rocka lat 90.

**OFFENSywa** dzięki szczerym tekstom i ostrym gitarowym brzmieniom zaczarowała publiczność, młodzi artyści prezentowali się podczas największych imprez w Polsce i poza jej granicami, takich jak Przystanek Woodstock, Jarocin Festiwal czy Woodstock Festival Ukraine, wzięli również udział w muzycznym programie telewizyjnym „Must Be The Music – Tylko Muzyka”.

**Artyści Nowogardzkiego Domu Kultury** zachwycili widzów i słuchaczy barwnymi występami. Na scenie zaprezentowali się: Wesołe Paluchy (instruktorzy: Barbara Żróbek, Urszula Klimczak), Andeor Mini, Andeor (instruktor: Urszula Klimczak), wokalistki: Maja Tębłowska oraz Weronika Lalik (studio wokalne Andrzeja Grochowskiego), Mały Fenix, Fenix (instruktor:

Wiktoria Bazył), Flesz Dance (instruktor: Agata Kubiak) oraz członkowie Klubu Tańca Sportowego „Flesz” (instruktorzy: Mikołaj Kubiak, Tomasz Żukowski).

**LEISON** oraz **RUDI** podarowali naszemu miastu rap jakiego jeszcze nie było, artyści przybyli do nas z Poznania. Było również spontanicznie, podczas koncertu na scenie znalazł się również młody artysta, który z wielką śmiałością zaśpiewał „My jesteśmy krasnoludki”. Dzięki Danucie oraz Mortenowi Nygard, którzy byli sponsorami noclegu gości w Hotelu Oskar – był jeszcze czas na autografy na płytach i rozmowy o muzyce. Raperzy współpracują od kilkunastu lat, wydali również swoje solowe płyty: Rudi „Cyrk”, a Leison „Dojrzałego bachora”.

Podczas **Światelka do Nieba** na Placu Wolności utworzyliśmy wspólnie wielkie rozświetlone serce, sztuczne ognie oraz fajerwerki od Daniela Grycnera sprawiły, że atmosfera była wspaniała. Moment został sfilmowany przez Dariusza Pędziszczaka z Freedron.com. Z góry jednak, z nieco innej perspektywy widać wielkie oko. Mamy nadzieję, że ktoś, gdzieś tam patrzy i widzi starania wielu osób, które wrzuciły pieniądze do puszek oraz wsparły 24. Finał WOŚP. Robimy dokładnie to, co chcemy: pomagamy innym i włączamy się w akcję charytatywną, która ma na celu zakup urządzeń medycznych dla oddziałów pediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorów. Pamiętajcie o tym, że dobro wraca! W naszym lokalnym szpitalu, na oddziale noworodkowym znajduje się sprzęt podarowany przez Fundację WOŚP: bilirubinometr, inkubator zamknięty, kardiomonitor, lampa do fototerapii, stanowisko resuscytacyjne, a każde maleństwo bierze udział w Przesiewowym Badaniu Słuchu u Noworodków w ramach programu WOŚP. Mamy to u nas! Mamy oraz tatusiowie dobrze o tym wiedzą!

**ABOLICJA** to stargardzka grupa, która głośno zakończyła 24. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Nowogardzie. Ich porywające utwory spod znaku punka rozgrzały publiczność. Dzisiaj wiemy już, że w „Piątek” i niedzielę, „Kultura”, a „Ludzie jak zwierzęta” mają „Ambicje”. Bunt i przekora rozniosły scenę, a charytatywna akcja wyniosła nasze serducha wyżej! Mierzymy wysoko!

Podczas wydarzenia, na scenę wielokrotnie wkraczali przedstawiciele szkół oraz różnorodnych placówek, byli z nami między innymi: Szkoła Podstawowa nr 1 w Nowogardzie, Szkoła Podstawowa nr 2 w Nowogardzie, Zespół Szkół Ogólnokształcących – II Liceum Ogólnokształcące i Gimnazjum nr 3 w Nowogardzie

**Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy nas wsparli, a byli to:**

[ABOLICJA](#)

Ada Ratajczak

Adrian Machocki

Andrzej Drążewski

Anita Kukuła

[Annphotography - Anna Skrzypczak-Orłowska](#)

Anonimowy darczyńca

[Aparatem.pl - Grzegorz Minda](#)

Artyści Nowogardzkiego Domu Kultury

[Atrakcje dla dzieci &ndash; Daniel Grycner](#)

[Bałtycki Teatr Dramatyczny w Koszalinie](#)

## AUKCJE INTERNETOWE WOŚP

Wpisany przez Martyna Kawa  
poniedziałek, 25 styczeń 2016 10:24

---

Celina i Marzena Marcinkiewicz

[Celowy Związek Gmin RXXI](#)

[Centrum Sport&acute;w &bdquo;Fira&rdquo; - Kamil Strzeszewski](#)

Darczyńca z widowni – fan Pogoni

Dariusz Hebda

[Dominika Rasińska Photography](#)

Dyrektor oraz pracownicy Nowogardzkiego Domu Kultury

[ETA](#)

Firma Handlowa „JOTES” Józef Szymczak

[Firma Usługowo-Handlowa &ndash; Adam Fedeńczak](#)

[Freedron.com - Dariusz Pędziszczak](#)

Hotel „Oskar” Danuta i Morten Nygard

## AUKCJE INTERNETOWE WOŚP

Wpisany przez Martyna Kawa  
poniedziałek, 25 styczeń 2016 10:24

---

Iwona Stępniewska

Julita Tadeja-Berg

Konferansjerzy: Lena Witkowska oraz Paweł Józefiak

Krzysztof Sokołowski

[Laboratorium Piękna Patrycja Drejas](#)

[Leszek &bdquo;Leison&rdquo; Julga](#)

Marcin Górka

Marta Marciniak

Martyna Macyra

Martyna Szajkowska

Misiek, który podarował winylową płytę Dezertera

## AUKCJE INTERNETOWE WOŚP

Wpisany przez Martyna Kawa  
poniedziałek, 25 styczeń 2016 10:24

---

[Nauka Jazdy - Katarzyna Herka](#)

[Nowogardzki Klub Biegacza &bdquo;Endorfina&rdquo;](#)

[OFFENSYWA](#)

[Ośrodek Wczasowy &ldquo;Familijni&rdquo; &ndash; Magdalena I Mariusz Konieczny](#)

P.H. REMBUD Michał Wichurski

P.H. Terminex M. Szymanik, M. Wasyluk

P.P.H.U. „SEZAM PLUS” Marek Piątkowski

[Piekarnia &bdquo;Asprod&rdquo;](#)

[Piekarnia &bdquo;Karsk&rdquo;](#)

[Piekarnia- Ciastkarnia &bdquo;Pędziszczak&rdquo; - Waldemar Pędziszczak](#)

[Polskie Stowarzyszenie Diabetyk&ocute;w &ndash; Koło w Nowogardzie](#)

Radny Michał Wiatr



## AUKCJE INTERNETOWE WOŚP

Wpisany przez Martyna Kawa  
poniedziałek, 25 styczeń 2016 10:24

---

Regina Mąkowska

[Restauracja &bdquo;Okraglak&rdquo;](#)

[Rudi](#)

Salon Fryzjerstwa Damsko-Męskiego Edyta - Dawgiełowicz

[Seba Styl - Sebastian Czuchaj](#)

Sebastian Wąty

[Shining Beauty Auto Detailing - Piotr Włodarczyk](#)

Sklep „JUBILEKS” - Krystyna Kurowska

Sklep „Małgorzata” - Bożena Bondarowicz

Sklep „Natusia” - Grażyna Kułyniak

[Sklep &bdquo;Nela&rdquo; - Anna i Grzegorz Kuszyk](#)

Sklep zoologiczny „Złota Rybka” - Ryszard Miezejewski

[Stowarzyszenie Kobiet z Problemami Onkologicznymi „Lila Róż”](#)

[Studio Fryzjerskie „Tyna” - Justyna Kozłowska](#)

Styl „Studio Urody” - Dorota Banasik

Tajemniczy Pan Herbatka

Tomasz Stępniewski

Twój dom - Monika Piłat

Usługi Ogólnobudowlane - Michał Sołowiej

Wesoła Ferajna

Zakład Handlu „Laskowscy”

Podczas wydarzenia wspierali nas partnerzy: Nowogardzki Klub Biegacza „Endorfina”, Polskie Stowarzyszenie Diabetyków – Koło w Nowogardzie, Stowarzyszenie Kobiet z Problemami Onkologicznymi „Lila Róż” oraz Samorządowa Fundacja Opieki Medycznej „Zdrowie”. Patronat medialny nad imprezą sprawowali: Biuletyn Informacyjny „Wiadomości Samorządowe” oraz portal MójNowogard.pl. Organizatorami imprezy byli: Burmistrz Nowogardu Robert Czapla – Urząd Miejski w Nowogardzie, Nowogardzki Dom Kultury oraz Sztab WOŚP Nowogard.

## AUKCJE INTERNETOWE WOŚP

Wpisany przez Martyna Kawa  
poniedziałek, 25 styczeń 2016 10:24

---

Sztab WOŚP Nowogard